טיוטת פרוטוקול

ZOOM ישיבת ועדת משאבי אנוש ומינהל מס' 24/8 , ישיבה באמצעות

יום ראשון, כ"ה תשרי תשפ"ה, - 27/10/2024 12:00 - 13:30

חברים:

יו"ר הוועדה - חיים מנחם )נוכחות בזום(

אלירן שמואל-חי )נוכחות בזום(; הילה לביא )נוכחות בזום(; מיכל סיבל-דראל )נוכחות בזום(; רועי אביקסיס

)נוכחות בזום(

חסרים:

בת שבע שוורץ; חגי מיורק; חיים כהן; ליאור טרגן; ד"ר רועי אלקבץ; שלמה פייג

משתתפים: